
 

 

  

 

Německo/Sasko - areál ELLDUS RESORT 
♥♥♥+ 

 - Oberwiesenthal  

RODINNÝ RÁJ v OBERWIESENTHAL od 1 820 Kč / os. 

Až 4 DĚTI ZDARMA do 5,99 let na lůžku/gauči ZDARMA (v kat. c)  (Z0962) 
 

• 2x ubytování ve studiu/apartmánu bez stravy • povlečení a ručníky • spotřeba vody, 
elektřiny, plynu • závěrečný úklid • 1x za pobyt celodenní volný vstup do Elldus SPA vč. 

bazénu • donáška čerstvého pečiva do apartmánu (platí se pouze cena za pečivo)  

• zapůjčení: dětské postýlky, dětské jídelní židličky, nočník, vanička, přebalovací podložka, koš na pleny 
BONUS: 10% SLEVA na dokoupení masáží a procedur. 

 

v termínech  01.05. - 03.11.2017 

Německo/Sasko - areál IFA SCHÖNECK 
♥♥♥♥ 

- Schöneck (Z0951) 

RELAX a TURISTIKA V KRUŠNÝCH HORÁCH  

od 3 580 Kč/ 4 osoby v apartmánu 

• 2x ubytování v apartmánu pro 4 os. bez stravy • ložní prádlo • ručníky • závěrečný úklid  
 

od 2 660 Kč/ dospělý v rodinném pokoji 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 6,99 let na přistýlce se snídaní 
• 2x ubytování s bufetovou snídaní • 2 hodiny zážitkové koupaliště denně • WLAN na pokoji 

 
 

v termínech  17.04. - 30.11.2017 

 
 
 

 

Rakousko/Salzbursko - hotel SPORTHOTEL 
♥♥♥♥ 

 - Zauchensee  

DOVOLENÁ U JEZERA od 10 790 Kč / dospělý   (Z0494) 

DÍTĚ 3 - 7 let od 2 760 Kč/přistýlka 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 2,99 let na přistýlce s plnou penzí 
 

• 7x ubytování  • 7x plná penze (snídaně bufet, „lehký oběd“ nebo balíček, večeře: 3chodové menu 

výběrem ze 2 hl. jídel a salátový bufet, včetně nealkoholických nápojů k obědu a k večeři) 

 •  Wellness: (denně od 14:30 do 19:00 hod) finská panormatická sauna, biosauna, parní lázeň, 

infračervená kabina, relaxační místnost • Wlan v hotelu • fitness • stolní tenis • parkování 
 

v termínech  26.04. - 09.09.2017  

 

DOVOLENÁ U SOUSEDŮ 


